
UCHWAŁA NR XLIII/350/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/41/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645),

Rada Miasta Bolesławiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta 
Miasta Bolesławiec § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do zbywania udziałów w spółkach. 
Wszczęcie procedury zbycia udziałów wymaga każdorazowo podjęcia uchwały Rady Miasta. 

2. Zbycie udziałów następuje w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego 
zaproszenia do rokowań, stwierdzonych protokołem, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Rada Miasta może wyrazić zgodę na inny niż przewidziany w ust. 2 tryb 
zbywania udziałów. 

4. Decyzję o zbyciu udziałów Prezydent Miasta Bolesławiec podejmuje w formie zarządzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.BP/BP 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 1BA321FA-182F-4041-8F95-CE89A50BB2FB. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów
i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec wynika
z konieczności doprecyzowania zapisów uchwały, celem wyeliminowania możliwych rozbieżności
interpretacyjnych mogących pojawić się na etapie zbywania udziałów.

Wprowadzane rozwiązanie wynika z art. 33 ust.3 ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji.

Id: 1BA321FA-182F-4041-8F95-CE89A50BB2FB. Podpisany Strona 1




